
2011年 6月1日

株式会社ジャパンビバレッジホールディングス

中四国地区における営業体制変更のお知らせ

このたび、弊社グループでは、お客様への迅速な対応とサービスの更なる向上を図るため、

2011 年 6 月 1 日をもちまして中四国地区における営業体制を下記の通り変更いたしました。

また、この変更にあわせ、同日付で株式会社ジャパンビバレッジ四国の本店移転ならびに商号変更を行いま

したのでお知らせいたします。

これからも社会から求められる「ジャパンビバレッジ」を目指し、より一層のサービス向上に努める所存で

ございますので、今後とも、弊社グループに一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 株式会社ジャパンビバレッジ四国の新商号及び本店所在地

新 商 号 ： 株式会社ジャパンビバレッジ中四国

本店所在地 ： 広島市安佐南区八木一丁目12番1号

２ 中四国地区における営業体制（株式会社ジャパンビバレッジ中四国拠点）

広島支店、岡山支店、山口営業所（※）

高知営業所、香川営業所、徳島営業所、松山営業所、新居浜営業所、四万十営業所 計9拠点

※ 広島、岡山、山口の3拠点は、株式会社ジャパンビバレッジウエストからの移管となります。

以 上


